
 
 

แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.๒๕๖๑ – ๒๕๖๕) 
เพิ่มเติม ครั้งที่ ๑/๒๕๖๓ 

 

 

 

 

 

องค์การบริหารส่วนตำบลลำภู 
อำเภอเมือง  จังหวัดนราธิวาส 



 

 

 

 

 

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลลำภู 
เรื่องการประกาศใช้แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. ๒๕๖๑ - ๒๕๖๕) เพ่ิมเติม ครั้งที่ 1/256๓ 

............................................................. 

                   ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลลำภู ได้จัดทำแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. ๒๕๖๑ – ๒๕๖๕) เพ่ิมเติม 
ครั้งที่ 1/256๓  ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น    
พ.ศ. ๒๕๔๘  ข้อ๒๒/๒ ซึ่งแก้ไขเพ่ิมเติมโดยระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนาขององค์กร
ปกครองส่วนท้องถิ่น (ฉบับที่ ๓)  พ.ศ. ๒๕๖๑  ข้อ ๑๐ ซึ่งสภาองค์การบริหารส่วนตำบลลำภู ได้พิจารณาและมีมติ
เห็นชอบร่างแผนดังกล่าว ในคราวประชุมสภา สมัยสามัญ สมัยที่ ๑/๒๕๖๓ เมื่อวันที่ ๑๓ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๓  ไปแล้วนั้น 

  อาศัยอำนาจตามความในหมวดที่  ๕  ข้อ  ๒๔ ข้อ ๒๕ และเพ่ือให้การบริหารงานขององค์การ
บริหารส่วนตำบลลำภูเป็นไปอย่างมีประสิทธิภาพ และสามารถนำแผนพัฒนาไปใช้อย่างถูกต้อง รวมทั้งให้หน่วยงานที่
เกี่ยวข้องและประชาชนทั่วไปได้รับทราบ  องค์การบริหารส่วนตำบลลำภู จึงขอประกาศใช้แผนพัฒนาท้องถิ่น     
(พ.ศ. ๒๕๖๑ –  ๒๕๖๕) เพ่ิมเติม ครั้งที่ ๑/๒๕๖๓ เพ่ือใช้เป็นแนวทางในการพัฒนาองค์การบริหารส่วนตำบลลำภู 
ปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๑ –  ๒๕๖๕ ต่อไปรายละเอียดตามเอกสารที่แนบมาพร้อมนี้  

  จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๔  เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ.  ๒๕6๓ 
 

 

   (นายอำมร  เทพกำเนิด) 
       นายกองค์การบริหารส่วนตำบลลำภู 
 
 
 



แบบ ผ.๐๑

ยุทธศาสตร์
จ ำนวน งบประมำณ จ ำนวน งบประมำณ จ ำนวน งบประมำณ จ ำนวน งบประมำณ จ ำนวน งบประมำณ จ ำนวน งบประมำณ
โครงกำร (บำท) โครงกำร (บำท) โครงกำร (บำท) โครงกำร (บำท) โครงกำร (บำท) โครงกำร (บำท)

๓) ยุทธศาสตร์ด้านการจัดระเบียบชุมชน/
สังคม และการรักษาความสงบเรียบร้อย
 ๓.๑ แผนงานรักษาความสงบภายใน - - - - ๑ ๑๕๐,๐๐๐ ๑ ๑๕๐,๐๐๐ ๑ ๑๕๐,๐๐๐ ๓ ๔๕๐,๐๐๐

- - - - - - - -
รวม - - - - ๑ ๑๕๐,๐๐๐ ๑ ๑๕๐,๐๐๐ ๑ ๑๕๐,๐๐๐ ๓ ๔๕๐,๐๐๐

รวมท้ังส้ิน - - - - ๑ ๑๕๐,๐๐๐ ๑ ๑๕๐,๐๐๐ ๑ ๑๕๐,๐๐๐ ๓ ๔๕๐,๐๐๐

 - ๑ -

บัญชีสรุปโครงการพัฒนา
แผนพัฒนาท้องถ่ิน (พ.ศ.๒๕๖๑ - ๒๕๖๕)  เพ่ิมเติม คร้ังท่ี ๑/๒๕๖๓

องค์การบริหารส่วนต าบลล าภู อ าเภอเมือง จังหวัดนราธิวาส
ปี ๒๕๖๑ ปี ๒๕๖๒ ปี ๒๕๖๓ ปี ๒๕๖๕ รวม ๕ ปี ปี ๒๕๖๔





๓. ยุทธศาสตร์ด้านการจัดระเบียบชุมชน /สังคมและการรักษาความสงบเรียบร้อย
๓.๑แผนงานการรักษาความสงบภายใน แบบ ผ.๐๒

เป้าหมาย ตัวช้ีวัด ผลลัพธ์ท่ีคาดว่า หน่วยงาน
(ผลผลิตของโครงการ) ๒๕๖๑ ๒๕๖๒ ๒๕๖๓ ๒๕๖๔ ๒๕๖๕ (KPI) จะได้รับ ท่ี

(บาท) (บาท) (บาท) (บาท) (บาท) รับผิดชอบ
๑ โครงการฝึกอบรมชุดปฏิบัติการจิตอาสา -เพ่ือส่งเสริมความรู้ด้าน ประชาชนในพ้ืนท่ี ๑๕๐,๐๐๐ ๑๕๐,๐๐๐ ๑๕๐,๐๐๐ ร้อยละ ๘๐ ของ ท าให้ผู้ฝึกอบรม ส านักปลัด

ภัยพิบัติประจ าองค์การบริหารส่วนต าบล การจัดการสาธารณภัย ต าบลล าภู ผู้เข้ารับการฝึกอบรม สามารถปฏิบัติ
ล าภู เบ้ืองต้น ๕๐ คน ได้มีความรู้เพ่ิมข้ึน หน้าท่ีช่วยเหลือเจ้า

-เพ่ือพัฒนาระบบการ สามารถช่วยเหลือ พนักงานในการป้อง
ปฏิบัติงานกู้ภัยในภาวะ เจ้าหน้าท่ีป้องกันฯ กันและบรรเทา
ฉุกเฉินให้เป็นระบบ ได้ สาธารณภัยในพ้ืนท่ี

-เพ่ือสนับสนุนให้โครง- เกิดเหตุได้อย่าง
การจิตอาสาพระราชทาน ถูกต้อง รวดเร็ว
ในระดับพ้ืนท่ีให้มีความ
เข้มแข็ง

รวม  ๑ โครงการ  -  - - - ๑๕๐,๐๐๐ ๑๕๐,๐๐๐ ๑๕๐,๐๐๐  -  -  -

ข.ยุทธศาสตร์การพัฒนาของ อปท .ในเขตจังหวัดท่ี ๓ ด้านการจัดระเบียบชุมชน/สังคม และการรักษาความสงบเรียบร้อย

ท่ี โครงการ วัตถุประสงค์
งบประมาณ

ยุทธศาสตร์จังหวัดท่ี ๔ เสริมสร้างสันติสุขและความม่ันคงภายในพ้ืนท่ี แบบมีส่วนร่วม อย่างเข้าใจ เข้าถึง และพัฒนา  

- ๒ -

บัญชีโครงการพัฒนา
แผนพัฒนาท้องถ่ิน (พ.ศ.๒๕๖๑ - ๒๕๖๕) เพ่ิมเติม คร้ังท่ี ๑/๒๕๖๓

ส าหรับ องค์กรปกครองส่วนท้องถ่ินด าเนินการ
องค์การบริหารส่วนต าบลล าภู อ าเภอเมือง จังหวัดนราธิวาส 




	1.1 แผนพัฒนาท้องถิ่น 2561-2565 เพิ่มเติม ครั้งที่ 1-2
	1.2 แผนพัฒนาท้องถิ่น 2561-2565 เพิ่มเติม ครั้งที่ 1-2
	1.3 แผนพัฒนาท้องถิ่น 2561-2565 เพิ่มเติม ครั้งที่ 1-2
	1.4 แผนพัฒนาท้องถิ่น 2561-2565 เพิ่มเติม ครั้งที่ 1-2

